
 تصویب چارچوب کلی واگذاری 
سهام عدالت به مشمولان جدید

به  جدید،  مشمولان  به  عدالت  سهام  واگذاری  کلی  چارچوب 
تصویب شورای  عالی اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی 

رسید.
نشست شورای  عالی اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون 
اساسی جمهوری اسلامی ایران، امروز سه شنبه به ریاست آقای رئیسی 

برگزار شد که ۳ مصوبه داشت.
در این نشست، چارچوب کلی واگذاری سهام عدالت به مشمولان 
جدید، به تصویب رسید تا پس از تعیین تکلیف سبد سهام مربوطه در 

هیئت دولت، مبنای عمل باشد.
آیین نامه  از جمله  دولتی،  بنگاه های  واگذاری  موانع  همچنین، 
شد  مصوب  و  گذاشته  بررسی  و  بحث  به  قیمت گذاری،  شیوه های 
که برای آسان تر شدن واگذاری این بنگاه ها از روش های ترکیبی در 

قیمت گذاری آن ها استفاده شود.
شورای  عالی اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی، 
همچنین با توجه به بیانات اخیر رهبر معظم انقلاب اسلامی درباره 
لزوم واگذاری مدیریت به بخش غیر دولتی در شرکت هایی که سهام 
تأکید رئیس  با تصویب اعضای شورا و  اندک است،  دولت در آن ها 
جمهور، همه دستگاه های اجرایی مکلف شدند که پس از ابلاغ این 
مصوبه، با شیوه هایی از جمله واگذاری سهام باقی مانده، مدیریت در این 

شرکت ها را به بخش های خصوصی و تعاونی واگذار کنند.
در  شیوه ها  این  جزئیات  که  شد  مقرر  نشست،  این  پایان  در 

نشست های آینده شورا بررسی شود.

 ناوهای روسیه و چین 
به آب های سرزمینی ایران وارد شدند

کمربند  مرکب  رزمایش  برگزاری  برای  روسیه  و  ناو های چین 
امنیت دریایی ۲۰۲۴ در شمال اقیانوس هند وارد آب های سرزمینی 
ایران شدند.یگان های شناوری چین و روسیه برای شرکت در رزمایش 
مرکب دریایی ایران چین و روسیه وارد آب های سرزمینی جمهوری 
اسلامی ایران شدند.در این رزمایش، یگان های شناور و پروازی نیرو های 
دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران شامل ناوشکن های »جماران«، 
»دنا«، »بایندر«، ناو های »گناوه«، »زره«، »سیرجان« و شناور هایی 
ناو  سلیمانی«،  »شهید  ناو  شامل  پاسداران  سپاه  دریایی  نیروی  از 
»ابو مهدی المهندس«، ناو »شهید محمودی« و »تندر« و همچنین 
ناو های نیروی دریایی کشور های چین و روسیه که امروز وارد آب های 
دارند.یگان های  حضور  شدند،  ایران  اسلامی  جمهوری  سرزمینی 
شناوری فدراسیون روسیه شامل رزمناو موشکی گارد »واریاگ«، ناو 
بزرگ ضد زیردریایی »مارشال شاپوشنیکف« به همراه یک ناوچه، دو 
کشتی جنگی و یک کشتی تدارکاتی نیروی دریایی چین و همچنین 
شناور ها و بالگرد ها از ناوگان نیروی دریایی جمهوری اسلامی ایران در 

این رزمایش شرکت خواهند کرد.

ملاقات با »عمران خان« در زندان ممنوع شد
منابع خبری در پاکستان از صدور هشدار امنیتی در اطراف زندان 
»ادیاله« شهر راولپندی محل نگهداری »عمران خان« نخست وزیر سابق 
این کشور خبر دادند.منابع خبری در پاکستان از صدور هشدار امنیتی 
در اطراف زندان »ادیاله« شهر راولپندی محل نگهداری »عمران خان« 
نخست وزیر سابق این کشور خبر دادند.به گزارش خبرگزاری صدا و 
سیما از اسلام آباد به نقل از شبکه خبری »جیو تی وی«، دولت محلی 
ایالت پنجاب پاکستان با استناد به تهدیدات امنیتی گزارش شده از 
سوی نهاد های امنیتی در اطراف زندان »ادیاله« شهر راولپندی این 
کشور هرگونه ملاقات با زندانیان و حضور رسانه ای را به مدت ۲ هفته 
ممنوع اعلام کرد.این تصمیم دولت محلی ایالت پنجاب درحالی گرفته 
شده که در یک ماه گذشته سازمان های امنیتی ۲ حمله تروریستی به 
زندان »ادیاله« که محل نگهداری »عمران خان« نخست وزیر سابق 
این حملات که هفته  از  اند.در یکی  پاکستان است را خنثی کرده 
گذشته خنثی شد پلیس مبارزه با تروریسم ایالت پنجاب پاکستان 
)CTD( سه تروریست تبعه افغانستان را در حالیکه برای حمله به 
زندان »ادیاله« برنامه ریزی می کردند شناسایی و بازداشت شدند.از 
این تروریست ها سلاح، مهمات، بمب های دست ساز و نقشه زندان 
شهر »ادیاله« کشف و ضبط گردید.ماه گذشته نیز نیرو های امنیتی 
پاکستان یک بمب بزرگ جاسازی شده در مسیر ورودی زندان شهر 

ادیاله را کشف و خنثی کرده بودند.

 حمله تروریستی به پلیس پاکستان 
دو کشته برجای گذاشت

دو  پاکستان  خیبرپختونخوا  ایالت  پلیس  به  تروریستی  حمله 
کشته برجای گذاشت.به گزارش شبکه خبری »دنیا تی وی«، بر اثر 
حمله گروهی از تروریست های نامعلوم به یک خودروی پلیس شهر 
پیشاور پاکستان دو نیروی امنیتی کشته شدند.این خودروی پلیس 
ایالت خیبر پاکستان در منطقه »مچنی گیت« شهر پیشاور در حال 
بر یک دستگاه  تروریست سوار  دو  بود که هدف حمله  زنی  گشت 
موتورسیکلت قرار گرفت.منابع خبری با بیان اینکه یک نیروی پلیس 
در این حمله به شدت زخمی شده است، افزودند: عملیات تعقیب و 
با همکاری نهاد های اطلاعاتی آغاز شده  این تروریست ها  شناسایی 
پاکستان  خیبرپختونخوا  ایالت  سروزیر  گنداپور«  امین  است.»علی 
نیز در بیانیه ای ضمن محکوم کردن این حمله تروریستی خواستار 
شناسایی و مجازات فوری عاملان این حمله شد.گفتنی است ایالت 
خیبرپختونخوا پاکستان که هم مرز با افغانستان است در سه سال 
با روی کار آمدن دولت طالبان در کابل به شدت  گذشته همزمان 
آماج حملات تروریستی بوده است.دولت پاکستان مدعی است گروه 
طالبان  کاری  کم  دلیل  به  که   )TTP( طالبان  تحریک  تروریستی 
افغانستان موفق به ایجاد پناهگاه های امن در خاک این کشور همسایه 
شده است، بیشتر حملات تروریستی در خاک پاکستان را برنامه ریزی 

و اجرا می کند.

بازنگری در فرایند خصوصی سازی
ادامه از صفحه اول

ب( دسته دوم الزامات و بررسی های زمان انجام واگذاری است 
که اغلب مفاد قانون اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ ناظر به این دسته 
الزامات است از قبیل: قیمت گذاری توسط کارشناس، امکان استفاده 
سازمان  توسط  خریدار  صلاحیت  بررسی  واگذاری،  راه های  انواع  از 
مربوطه، البته این بیان این نکته نیز خالی از لطف نیست که در عمل 
به این الزامات هم بنا بر دلایلی از جمله تخلف در قیمت گذاری توسط 
کارشناس، شتابزدگی دولت برای واگذاری ها به علت الزام دولت به 

واگذاری در مهلت مقرر، کم توجهی شده است.
بطور کلی می توان گفت سه نوع واگذاری وجود دارد: واگذاری 
مدیریت، واگذاری مالکیت و واگذاری مدیریت و مالکیت بطور همزمان 
واگذاری  بر  ناظر  اصل ۴۴  بر سیاست های کلی  که روح کلی حاکم 
همزمان مالکیت و مدیریت است که در عمل در برخی از واگذاری ها 
دیده شده است که فقط مالکیت واگذارشده است و مدیریت کماکان 
با دولت است که با هدف کاستن از بار مالی و مدیریتی دولت تعارض 

دارد.
واگذاری است.  انجام  از  بعد  اقدامات  و  الزامات  ج( دسته سوم 
و  نمی رسد  پایان  به  دولتی  شرکت  واگذاری  از  بعد  دولت  وظیفه 
وحمایت های  نظارت  اقتصادی  بنگاه  بهره وری  بهبود  تحقق  برای 
دولت بعد از انجام واگذاری الزامی است که در بند )ج( ماده ۹ قانون 
تعاونی  بخش  برای  حمایت هایی   ۴۴ اجرای سیاست های کلی اصل 
در نظر گرفته شده است اما اولاً چنین حمایت هایی در عمل دیده 
نشده است. ثانیاً حمایت های مذکور در قانون اجرای سیاست های اصل 
۴۴ کافی به نظر نمی رسد. علاوه بر چنین حمایت هایی نظارت هایی 
بر عملکرد خریداران نیز از سوی نهادهای حاکمیتی نیز لازم است تا 
سرانجام خصوصی سازی به بیکاری کارگران و فروش اموال منقول و 

غیرمنقول شرکت و تعطیلی بنگاه کشیده نشود.

مقاومت  کردند:  تاکید  اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر 
همچنان قدرتمند ایستاده است و بینی صهیونیست ها را 

به خاک خواهد مالید.
انقلاب  معظم  رهبر  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
اسلامی روز سه شنبه در نخستین روز ماه مبارک رمضان 
اسلام  دنیای  در  گفتند:  کریم  قرآن  با  انس  محفل  در 
برخی دولت ها به دشمنان مردم مظلوم فلسطین کمک 

می کنند. ان  شاء الله سزای این خیانت را خواهند دید.
را ثقل  انقلاب اسلامی همچنین قرآن  رهبر معظم 
به  الهی  قاریان پیک عرش  اکبر عنوان کردند و گفتند: 
سمت فرشیان هستند. با قرائت قرآن، دل قاری و شنونده 

باید منور شود.
را  قرآن  تلاوت  آیت الله خامنه ای همچنین  حضرت 
از وظایف همه و تعداد قاری خوش خوان و درست خوان 
و  دانستند  بیشتر  اسلامی  کشورهای  همه  از  را  کشور 
تصریح کردند: تلاوت صحیح قرآن روزبه روز در کشور در 
حال توسعه است و روزی نیست که بنده خدای متعال را 

بابت این نعمت شکر نکنم.
رهبر انقلاب تاکید کردند: قرآن را باید با تدبر خواند. 

تدبر مراتبی دارد و قرآن برای تدبر و فهمیدن نازل شده 
است. عمق یابی از قرآن با تفسیر به رای فرق دارد.

ایشان، قرآن را یک اثر هنری الهی توصیف کردند و 
خطاب به قاریان قرآن گفتند: باید مصداق الذین یبلغون 

رسالات الله باشید.
به  توجه  اینکه  بیان  با  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
به  تفسیر  گفتند:  می کند،  ایجاد  خشوع  آیات،  مضامین 

صورت جذاب برای مستمعین ارائه شود.
 تاثر رهبر انقلاب از مشاهده مظلومیت کودکان غزه 

که در حال قرائت قرآن بودند
ماه  روز  نخستین  در  کریم  قرآن  با  انس  محفل 
استادان  و  قاریان  از  شماری  حضور  با  رمضان  مبارک 
ممتاز و فعالان قرآنی در محضر حضرت آیت الله خامنه ای 
رهبر معظم انقلاب اسلامی در حسینیه امام خمینی)ره( 

برگزار شد.
ماه  از  روز  نخستین  در  ساله  هر  که  مراسم  این 
برگزار  اسلامی  انقلاب  معظم  رهبر  حضور  با  رمضان 
می شود به شکل زنده از شبکه قرآن سیما و رادیو قرآن 

پخش شد.

عملیات  ۴هزار  از  بیش  کنون  تا  سال  ابتدای  از  گفت:  مرزبانی  فرمانده 
تروریستی در نقاط صفر مرزی خنثی شده است.

سردار احمدعلی گودرزی؛ فرمانده مرزبانی فراجا صبح سه شنبه، در نشست 
با اصحاب رسانه با اعلام اینکه »۳ میلیون و 5۰۰ هزار نفر مرزنشین در کشور 
داریم«، اظهار کرد: 5۰ درصد پشتیبانی مرزنشینان نسبت به ایجاد امنیت افزایش 

پیدا کرده است.
وی با بیان اینکه توان و آمادگی عملیاتی مرزبانی ارتقا پیدا کرده است، گفت: 
در سه مرحله تجهیزاتی توان رصد و حرکتی مرزبانان را ارتقا داده ایم، به عنوان مثال 

از پهپادها در پایش مرزهای زمینی و آبی استفاده کرده ایم.
گودرزی گفت: مرکز آموزش تفنگدار دریایی را برای نخستین بار افتتاح 

کرده ایم تا ناخداها و ملوانان شناورها آموزش های لازم را ببینند.
فرمانده مرزبانی ابراز کرد: قرار است برجک ها و پاسگاه ها به فیبر نوری، انواع 

پرنده ها و دیگر تجهیزات رصدی مجهز شوند.
وی با بیان اینکه در اکثر پاسگاه ها برق کشی انجام شده است، گفت: طرح 
خوشایندسازی محیط خدمت در 6۰۰ واحد مرزی اجرا شده است تا هم محیط 

خدمت برای مرزنشینان خوشایند شود و هم اقتدار مرزبانان بالاتر رود.
گودرزی با بیان اینکه 61۰ کیلومتر از جاده های مرزی مرمت و بازسازی شده 
است، گفت: تعداد زیادی رادار در دریا و سیستم های الکترونیکی ایجاد کردیم تا قبل از 

اینکه حریف به مرزهای ایران ورود کند شناسایی و رهگیری شود.
فرمانده مرزبانی گفت: تلاش داریم دوربین های اپتیکی را در داخل کشور 

تولید کنیم و برای تجهیزات مرزی به توان داخلی تکیه کنیم و تا جایی که امکان 
داشته باشد تجهیزاتی از خارج از کشور وارد نکنیم.

فعالیت  برای  امن  محیطی  دارند  تلاش  مرزبانان  اینکه  به  تصریح  با  وی 
سرمایه گذاران ایجاد کنند، خاطرنشان کرد: در ظرف ۲ ماه که به سامانه وزارت 

نفت متصل شدیم از قاچاق بیش از ۲7 میلیون لیتر سوخت جلوگیری شد.
گودرزی با ابراز اینکه در سال جاری توقیف محموله های قاچاق در اولویت 
توقیف  ۹5درصدی  رشد  کنون  تا  سال  ابتدای  از  گفت:  است،  بوده  مرزبانان 
شناورهای فاقد هویت و رشد 11درصدی شناسایی شناورهای خارجی را شاهد 

بودیم.
فرمانده مرزبانی بیان کرد: در گذشته هر مرزنشین باید حضوری برای دریافت 
»پروانه گذر« مراجعه می کرد که امسال این امکان را در سامانه »پلیس من« ایجاد 

کردیم و دیگر نیازی به مراجعه حضوری نیست.
وی ادامه داد: مرزبانی امسال ۲1 هزار میلیارد تومان کالای قاچاق کشف و 
توقیف کردند و 1۳ هزار و 5۲۹ پرونده قاچاق را برای این کالاها تشکیل دادند؛ 
همچنین ۲7 هزار و 577 فقره پرونده اقتصادی را مرزبانان به محاکم قضایی 

ارجاع داده اند.
ایران  به مرزهای  از گروهک ها تلاش کردند  زیادی  تعداد  گودرزی گفت: 
نزدیک شوند که مرزبانان به آنها اجازه عرض اندام ندادند و تعداد زیادی سلاح و 

مهمات، جلیقه انتحاری و ریموت بمب کشف شده است.
به گفته فرمانده مرزبانی بیش از ۲6 هزار تلفن همراه سرقتی و بیش از ۲۰۰ 

خودروی سرقتی در مرزها کشف و ضبط شده است.
وی راجع به عملکرد مرزبانان در حوزه مبارزه با مواد مخدر گفت: 5 میلیون 
و 7۰۰ هزار عدد انواع مواد محترقه و بیش از 7۰ تن انواع مواد مخدر کشف شده 
است که نسبت به سال گذشته کشف مواد مخدر ۲۴ درصد افزایش داشته است.

وی با اظهار اینکه این 7۰ تن مواد مخدر اغلب با درگیری مسلحانه کشف 
شده است، تصریح کرد: 718 نفر قاچاقچی مواد مخدر دستگیر شدند و ۳۲ نفر از 

اشرار به هلاکت رسیدند.
که  قاچاق کشف شده  لیتر سخت  میلیون   ۳1 اینکه  اعلام  با  گودرزی 
نسبت به سال گذشته ۳ درصد افزایش داشته است، گفت: 1۲5 میلیون نخ 
افزایش  به سال گذشته ۳5 درصد  انواع سیگار کشف شده است که نسبت 

کشف داشته ایم.
فرمانده مرزبانی ادامه داد: 1۰ میلیون قلم انواع داروی قاچاق کشف شده است 
که این داروها عمدتاً آموکسی سیلین، آنتی بیوتیک و داروهای سرماخوردگی بوده 

است که قاچاقچیان سعی داشتند این داروها را از کشور خارج کنند.
وی گفت: همچنین 1۳۹ دستگاه موتورسیکلت و خودروی قاچاق را سعی 
داشتند وارد کشور کنند که مرزبانان کشف کردند و ۲8 هزار رأس انواع دام سبک 

و سنگین کشف شده است.
گودرزی با بیان اینکه مرزبانان سر خود را می دهند اما یک وجب خاک را به 
دشمن نمی دهند، گفت: از ابتدای سال تا کنون بیش از ۴ هزار عملیات تروریستی 

در نقاط صفر مرزی خنثی شده است

سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بازگرداندن اموال بابک زنجانی 
را از جمله اقدامات موفق اطلاعات سپاه دانست و گفت: این اقدامات از تداوم 
ایجاد فساد در کشور ممانعت می کند و همه کسانی که نیت های سوء دارند 

بدانند که زیر دید و تیر سازمان اطلاعات سپاه قرار دارند.
سردار سرتیپ پاسدار رمضان  شریف، سخنگو و مسئول روابط عمومی کل 
سپاه با تبریک فرارسیدن ماه مبارک رمضان و توفیق بهره مندی از فیوضات 
معنوی و نورانی این ماه پرخیر و برکت و همچنین آرزوی پیروزی و رهایی 
ملت فلسطین به ویژه مردم مظلوم و مقاوم غزه از ظلم و جنایات وحشیانه 
رژیم صهیونیستی، در این ماه شریف؛ در گفت وگویی عملکرد و دستاوردهای 

عمده سپاه در سال1۴۰۲ را تشریح کرد.
سردار شریف در ابتدا اهدای نشان درجه یک فتح از سوی فرمانده معظم 
کل قوا )مدظله العالی( به سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران 
و  توصیف  انقلاب  پاسداران  و  سپاه  برای  بزرگ  موهبتی  را  اسلامی  انقلاب 
این  پایانی سال 1۴۰۲  روزهای  در  که  را شاکریم  بزرگ  کرد: خدای  اظهار 
نهاد انقلابی و مردمی از رضایتمندی ولی امر مسلمین و فرمانده معظم کل 
قوا بهره مند و سرلشکر سلامی فرمانده مومن، بصیر، جهادی، انقلابی، شجاع، 

دانشمند، خردمند و دوراندیش سپاه مفتخر به دریافت این نشان گردید.
سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تاکید کرد: بی تردید این مدال 
افتخار که به پاس قدردانی از مجاهدت مخلصانه و نقش آفرینی موثر سرلشکر 
و  تهدیدات  با  مقابله  برای  سپاه  رزم  آمادگی های  و  توان  ارتقای  در  سلامی 
محصول  است،  شده  اعطا  انقلاب  خارجی  و  داخلی  بخشی  عمق  به  کمک 
روزی  شبانه  و  مجاهدانه  تلاش های  و  ایشان  مطلوب  مدیریت  و  فرماندهی 
یکایک پاسداران رشید انقلاب در میدان ماموریت های محوله است و به فضل 
الهی پشتوانه نقش آفرینی های آینده در عرصه های پاسخ به نیازهای انقلاب 
و کشور قرار خواهد گرفت.وی اعطای نشان فتح از سوی فرمانده معظم کل 
و  توصیف کرد  برای سپاه  بزرگ  موهبتی  را  به سرلشکر حسین سلامی  قوا 
گفت: در سال 1۴۰۲ در حوزه  تقویت بنیه دفاعی و قدرت بازدارندگی کشور 
ماموریتی  عرصه های  دیگر  و  سپاه  هوافضای  و  دریایی  زمینی،  نیروهای  در 
پیشرفت ها و دستاوردهای خوبی حاصل شده است و به فضل الهی این مسیر 

قدرتمندتر از گذشته تداوم خواهد یافت.
سخنگوی سپاه در تشریح عملکرد، اقدامات و دستاوردهای عمده سپاه 
در سالی که گذشت گفت: پیشرفت های قابل توجهی در زمینه تقویت بنیه 
دفاعی کشور در نیروهای زمینی، دریایی و هوافضای سپاه محقق شده است 
و به ویژه در حوزه آموزش، اشراف اطلاعاتی، الحاق تجهیزات جدید و تقویت 

قدرت بازدارندگی کشور دستاوردهای بسیار خوبی را شاهد بوده ایم.
الحاق  نیروی دریایی سپاه در سال جاری 6 نوبت  افزود:  سردار شریف 
موشک ها،  شناورها،  شامل  راهبردی  و  تخصصی  توانمندی های  و  تجهیزات 
پهپادها و سایر تجهیزات، ادوات و سلاح های پیشرفته مورد نیاز داشته است. 
در این زمینه از نظر کمی و کیفی نسبت به گذشته با ارتقاء و رشد بهتری 

که  بزرگتر  شناورهای  ورود  با  سپاه  دریایی  نیروی  دست  و  شده ایم  مواجه 
قابلیت دریانوردی بیشتری دارند، برای حفاظت از منافع کشور بلندتر شده و 
در حال حاضر قادریم از مسافت های دور نیز از منافع ملی کشور دفاع کنیم.
رونمایی موشک های هایپرسونیک و پرتاب موفقیت آمیز دو ماهواره

سخنگوی سپاه با تاکید بر ادامه داشتن روند پیشرفت کنونی در سپاه و 
ساخت و الحاق تجهیزات جدید، گفت: در نیروی هوافضای سپاه نیز همین 
روند رو به پیشرفت ادامه دارد و شاهد رونمایی از موشک های جدیدی از جمله 
موشک هایپرسونیک فتاح 1 با حضور رئیس جمهور و پرتاب موفقیت آمیز دو 
نوبت ماهواره »نور ۳« و نیز »ماهواره ثریا با پرتابگر قائم 1۰۰« در سال 1۴۰۲ 

بودیم که بخشی از پیشرفت های حاصل شده است.
سردار شریف همچنین به بازدید حدود دو ساعته مقام معظم رهبری از 
نمایشگاه هوافضا سپاه اشاره کرد و ادامه داد: رهبر معظم انقلاب در جریان 
این بازدید از نزدیک شاهد مهمترین دستاوردهای سپاه بودند و از پیشرفت ها 
به ویژه در زمینه موشکی، پهپادی، پدافندی و راداری اظهار رضایت کردند. در 
این بازدید از موشک هایپرسونیک فتاح ۲، سامانه پدافندی متحرک مهران و 
سامانه ارتقاء یافته ۹ دی در حضور معظم له رونمایی شد. همچنین لازم به 
تاکید است که در سال های آتی شاهد تجهیزات پیشرفته تری در نیروی هوا 

فضای سپاه خواهیم بود.
مسئول روابط عمومی سپاه در ادامه به تجهیزات و امکانات جدید و ویژه 
نیروی زمینی سپاه در راستای چابک سازی نیروهای رزمی اشاره کرد و گفت: 
در سال جاری برای اولین بار جابه جایی به هنگام نیروهای رزمی با هلی برن 
و رعایت نکات ایمنی لازم در مسافت های طولانی انجام شد و توانستیم در 
چندین نوبت، نیروهای رزمی را از عمق کشور به نقاط مرزی و ساحلی منتقل 
کنیم و در همین فرآیند عملیات های شبانه گوناگونی در حجم بالا تمرین شد.
هدف قراردادن مقرهای موساد و برخی گروهک های تروریستی 

در کردستان عراق و حلب
سردار شریف با تاکید بر نقش بسزای نیروی زمینی سپاه در ایجاد امنیت 
پایدار در مناطق شمال غرب و جنوب شرق کشور، عنوان کرد: در این عرصه 
تعداد زیادی از گروهک های تروریستی که قصد نفوذ، اخلال و ایجاد ناامنی 
در نقاط مرزی و عمق کشور داشتند، توسط نیروی زمینی سپاه دستگیر و یا 
زیر ضربه قرار گرفتند.سخنگوی سپاه خاطرنشان کرد: اقدامات نیروی زمینی 
سپاه در این عرصه با کمک سازمان اطلاعات سپاه و اشراف داخلی و خارجی 
آن ها انجام شده است که بیانگر توانایی بالا در تامین امنیت کشور و ضربه به 

دشمنانی که قصد ایجاد ناامنی داشتند، می باشد.
نیروی  تروریستی  تهدیدات  با  مقابله  حوزه  در  افزود:  شریف  سردار 
عملیات  دو  و هشدارهای لازم  متعارف  با هماهنگی های  نیز  هوافضای سپاه 
برون مرزی را انجام داد که در قالب آن مقرهای موساد در اقلیم کردستان و 
گروهک های تروریستی در حلب سوریه که در داخل کشورمان ایجاد ناامنی 

کرده بودند، مورد هدف قرار داده شد.

سخنگوی سپاه با بیان اینکه در حوزه تحقیقات سپاه شاهد رونمایی از 
طرح ها و پروژه های مختلفی برای همه نیروهای سپاه در سال جاری بودیم، 
گفت: در زمینه تربیت نیروی انسانی و کادر سپاه نیز پیشرفت های منحصر به 
فردی در دانشگاه تربیت پاسداری امام حسین)ع(، دانشگاه جامع امام حسین 
)ع( و دانشگاه علوم پزشکی بقیه الله )عج( را شاهد بودیم به گونه ای که دانشگاه 
جامع امام حسین پس از دانشگاه تهران، رتبه دوم دانشگاه های برتر در کشور 
را به دست آورد. کسب این رتبه یکی از افتخارات بزرگ مجموعه مدیریتی و 
فرماندهی دانشگاه جامع، اساتید و دانش پژوهان این دانشگاه است که مورد 

توجه بسیاری قرار گرفت.
به  پاسخ  و  سازندگی  درحوزه  سپاه  اقدامات  مجموعه  به  اشاره  با  وی 
نیازهای کشور، خاطرنشان کرد: در سال گذشته شاهد افتتاح چندین طرح 
ملی بودیم که با حضور رئیس جمهور یا فرمانده کل سپاه مورد بهره برداری 
قرار گرفت. در حال حاضر بیش از 165 پروژه در سطح ملی توسط قرارگاه 
خاتم الانبیاء در حال اجراست که تعداد قابل توجهی از آن ها در سال جاری 
به بهره برداری رسید. از سوی دیگر عمده تمرکز قرارگاه نیز در سال گذشته بر 
روی نیازمندهای آنی و فوری کشور به ویژه در زمینه آب )آب آشامیدنی، آب 

کشاورزی و آب صنعتی( بوده است.
بازگرداندن اموال بابک زنجانی به کشور توسط اطلاعات سپاه

با اشاره به دیگر اقدامات سازمان اطلاعات سپاه در سال  سردار شریف 
جاری گفت: بازگرداندن اموال بابک زنجانی که به عنوان مطالبه ملی در کشور 
از آن یاد می شود، از جمله اقدامات موفق مجموعه اطلاعات سپاه است. در 
کشور  خزانه  به  را  بیت المال  قضاییه،  قوه  همکاری  با  توانستیم  فرآیند  این 
ایجاد فساد در  تداوم  از  اقدامات سازمان اطلاعات سپاه  نوع  این  بازگردانیم. 
کشور می تواند موثر باشد و همه کسانی که نیت های سوء دارند، بدانند که زیر 

دید و تیر سازمان اطلاعات سپاه قرار دارند.
فرماندهان  برگزاری مجمع سراسری  درباره  روابط عمومی سپاه  معاون 
کرونا، مجمع  ویروس  از شیوع  و پس  در سال گذشته  کرد:  اعلام  نیز  سپاه 
سراسری فرماندهان سپاه به صورت تجمیعی را برگزار کردیم. در این مجمع 
۳۰۰۰ نفر از فرماندهان و مسئولان سپاه شرکت کردند و دیداری شوق انگیز و 
پرشور با مقام معظم رهبری داشتند به بیانات معظم له گوش جان سپردیم و 
رهنمودهای راهگشای ایشان در راستای برنامه ریزی برای چگونگی به سرانجام 

رساندن ماموریت های سپاه به بهترین شکل ممکن نصب العین خواهد بود.
از  گزارشی  سپاه  اصلی  مجموعه های  فرماندهان،  مجمع  در  گفت:  وی 
عملکرد، اقدامات و پیشنهادات خود ارائه کردند. یکی از کارهای خوب انجام 
شده در سال گذشته، برگزاری این مجمع بود که هم افزایی قابل توجهی برای 
پیشبرد ماموریت های سپاه ایجاد کرد. محور اصلی این مجمع نیز یاد شهید 
سلیمانی و نوع نگاه او بود. هرچند سردار سلیمانی وجود فیزیکی نداشت اما به 
معنای واقعی فرماندهان و مسئولین سپاه در همه لحظات این همایش حضور 

موثر و تعیین کننده او را حس کردند.

نشست  دستورکار  به  مربوط  رویت سندی  ادعای  با  انگلیسی  رسانه  یک 
بعدی اتحادیه اروپا، مدعی شد که سران کشور های اروپایی نگران گزارش ها درباره 
احتمال عرضه موشک  های بالستیک توسط ایران به روسیه برای استفاده در جنگ 

اوکراین هستند.
اروپا، رهبران  اتحادیه  طبق یک پیش نویس دستورکار نشست هفته آتی 
اروپایی قرار است در پی گزارش هایی که در آن ادعا شده است تهران ممکن است 
به روسیه موشک های بالستیک عرضه کند، اقداماتی تازه علیه ایران را بررسی 

کنند.
خبرگزاری رویترز با ادعای این که این سند را رویت کرده است، به آن استناد 
کرده و نوشت: شورای اروپا از کشور های طرف سوم می خواهد که فورا، پشتیبانی 

نظامی از جنگ متجاوزانه روسیه علیه اوکراین را متوقف کنند.
در این پیش نویس که مربوط به نشست اتحادیه اروپا در ۲1 تا ۲۲ )۲ تا 
انتقال  احتمال  درباره  »گزارش ها  که  شد  اشاره  همچنین  مارس  فروردین(   ۳
موشک های بالستیک و فناوری های مرتبط توسط ایران به روسیه برای استفاده 

علیه اوکراین بسیار نگران کننده است.«
همچنین در این سند آمده است: اتحادیه اروپا آماده پاسخ سریع و هماهنگ با 

شرکای بین المللی برای انجام دادن اقدامات قابل توجه جدید علیه ایران است.
همچنین طبق این پیش نویس، رهبران کشور های اروپایی از »جوزپ بورل« 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا و از کمیسیون اروپا درخواست خواهند کرد 

تحریم های بیشتری را علیه بلاروس، کره شمالی و ایران آماده کند.
فرانسه، آلمان و انگلیس در سپتامبر گذشته، اعلام کردند که تحریم های 
سازمان ملل در زمینه اشاعه تسلیحات اتمی و موشک های بالستیک را علیه ایران 

حفظ می کنند که طبق توافق هسته ای، تاریخ آن به پایان رسید.
خبرگزاری رویترز در حالی این مطلب را درباره دستورکار نشست بعدی 
اتحادیه اروپا منتشر کرده است که مدتی قبل، با نقل قول از 6 منبع مطلع مدعی 
شده بود ایران حدود ۴۰۰ موشک بالستیک به روسیه فرستاده است و تحویل 

آن ها، احتمالا، در ژانویه ۲۰۲۴ و در پی مذاکرات میان تهران و مسکو انجام شد.
اما در هفته اول اسفندماه، »کایرلو بودانوف« رئیس اداره اطلاعات نظامی 

اوکراین ادعا های غرب درباره انتقال موشک های دوربرد از ایران به روسیه برای 
استفاده در جنگ اوکراین را رد کرده و تاکید کرد که این اطلاعات واقعیت ندارند.
بودانوف در این باره گفته بود که »آن ها )موشک های ایرانی( آن جا نیستند. 

هیچ یک از این ها با واقعیت مطابقت ندارد.«
پیشتر، ایران ادعا های غرب مبنی بر تحویل پهپاد ها و موشک ها به روسیه 
برای استفاده در جنگ اوکراین را رد کرده و گفته بود همکاری های نظامی با 
روسیه، بدون ارتباط با جنگ اوکراین و در چارچوب روابط دفاعی دوجانبه انجام 
می شود.ایران بار ها تاکید کرده است برخلاف غرب که آشکارا به مداخله نظامی در 
جنگ اوکراین می پردازد، از هیچ یک از طرفین حمایت نکرده و جنگ را راهکار 
حل وفصل این مناقشه نمی داند و آماده میانجیگری میان طرفین برای دست یافتن 

به یک راهکار صلح آمیز است.
»جان کربی« سخنگوی شورای امنیت ملی آمریکا نیز در یکی از نشست های 
خبری اخیر کاخ سفید اذعان کرد که واشنگتن تا آن موقع، موفق به تایید انتقال 

موشک های بالیستیک از تهران به مسکو نبوده است.

رهبر انقلاب: مقاومت بینی صهیونیست ها را به خاک خواهد مالید

خنثی شدن ۴۰۰۰ عملیات تروریستی در نقطه صفر مرزی

سردار شریف: بازگرداندن اموال بابک زنجانی از اقدامات موفق اطلاعات سپاه بود

اتحادیه اروپا: از همکاری نظامی ایران و روسیه نگرانیم
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 روایت 
سردار قاآنی 
از اوج ترس 
صهیونیست ها

پاسداران  سپاه  قدس  نیروی  فرمانده 
انقلاب اسلامی با حضور در سازمان صداوسیما 
اوج  به  اسرائیلی ها  ترس  اینکه  به  اشاره  با 
ترس  یک  اسرائیل  گفت:  است  رسیده  خود 
همیشگی از عملیات جوانان فلسطینی در ماه 

رمضان در کرانه باختری داشته است.
نیروی  فرمانده  قاآنی  اسماعیل  سردار 
امروز  اسلامی  انقلاب  پاسداران  سپاه  قدس 
رمضان  مبارک  ماه  روز  اولین  در  سه شنبه 
و  رئیس  با  صداوسیما  سازمان  در  حضور  با 

عملکرد  از  و  دیدار  سازمان  این  مسئولین 
الاقصی  طوفان  اخبار  پوشش  در  صداوسیما 

تقدیر کرد.
رژیم  گفت:  دیدار  این  در  قاآنی  سردار 
عملیات  از  همیشگی  ترس  یک  صهیونیستی 
کرانه  در  رمضان  ماه  در  فلسطینی  جوانان 
این  که  است  بدیهی  و  است  داشته  باختری 

ترس امسال به اوج رسیده است.
وی افزود: از ویژگی های عملیات طوفان 
الاقصی این بود که همه دنیا به صورت واقعی 

امتحان شدند.
اشاره  با  سپاه  قدس  نیروی  فرمانده 
گفت:  فلسطینی  رزمندگان  روحیه  به 
صحنه  در  فلسطینی  رزمندگان  پیام های 
است  این  حماس  مذاکره کنندگان  به  نبرد 
محکم  شما  می کنیم  مقاومت  »ما  که؛ 

کنید«. مذاکره 
یک  با  رزمندگان  این  داد:  ادامه  قاآنی 
ویژگی های خاصی این میدان را اداره می کنند 
و توانایی خود را در حدی افزایش داده اند که 

آدم لذت می برد.
وی با تحسین طراحی و اجرای عملیات 
مقاومتی  جنگ  داشت:  اظهار  الاقصی  طوفان 
صرفاً با سلاح و ابزار نیست و بایستی ریشه های 

عمیق اعتقادی و معنوی هم در آن باشد.
فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: یک سوم 
این عملیات حافظ  نیرو های شرکت کننده در 
قرآن بودند و برخی از آن ها مأموریت داشتند 
مقاومت  صهیونیست ها  به  حمله  از  پس  که 

کنند تا به شهادت برسند.


